
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   ISTITUTO 

COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” 
Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 

Fax 0331.382410  

Codice VAIC858001 

E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 
 

 

 

 

Prot.  vedi segnatura                                                               Busto Arsizio, 14/10/2022  
 
       Ai Componenti della Commissione  

 

OGGETTO: Nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande 
pervenute per incarico di esperto progettista - esperto collaudatore - personale di supporto. 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 
Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 
la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Candidatura n. 1083130 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO L’avviso prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito 

dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore dell’Unità di missione del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza 11 agosto 2022, n. 49, la proposta presentata da codesta istituzione 

scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del Programma operativo nazionale 

“Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU. 

VISTO il DPR 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge n. 59 15 marzo 1997; 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis del D.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle PP.AA.; 

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTA la delibera n. 25 dell’07/06/2022 del Consiglio d’Istituto di adesione al bando PON in oggetto 

VISTA la delibera n.5 del 28/06/2022 del Collegio Docenti; 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0003217/U del 14/10/2022 11:01I.1 - Normativa e disposizioni attuative

about:blank


VISTI il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione del 08/12/2006, relativo alle azioni 

informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l’attuazione di progetti del piano integrato degli 

interventi autorizzati e le Note MIUR prot. AOODGEFID\11805 del 13/10/2016 e 

AOODGEFID\3131 del 16/03/2017; 

VISTO la nota MIN. Prot. AOOGABMI – 72962 con la quale viene autorizzato il progetto di questo 

Istituto per un importo complessivo di € 75.000,00. 

VISTO che il responsabile unico del procedimento (R.U.P.) è la Dirigente Scolastica 

PRESO ATTO della necessità di selezionare 3 figure professionali per la realizzazione del progetto: 

esperto progettista -  personale di supporto - esperto collaudatore. 
 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in 
premessa, è così costituita: 

•  Dott. Sesto Mario D.S.G.A. facenti funzioni (con funzione di Presidente); 

•  Roggiani Cecilia - docente a tempo indeterminato (con funzione di componente  
    della Commissione Giudicatrice);  

•  Martucci Tiziana – Assistente Amministrativa a tempo indeterminato (con funzione di segretaria     
    verbalizzante 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 
punteggi indicati nel bando di gara prot. 3215 del 14/10/2022 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 
  Art.3 
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 20/10/2022 alle ore 14:30 presso 

l’ufficio di dirigenza in via Rossini 115 – Busto Arsizio. 

 

 

                                                                                                                                                  Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                                   (Dott.ssa Stefania Bossi) 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


